

**Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS**

**Guldageren 28 B  
2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 37 95 10 80**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. juli 2021

---

Lars Stoklund Dietrichsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS  
Guldageren 28 B  
2640 Hedehusene

### CVR-nr.

37 95 10 80

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter.

### Selskabets direktion

Lars Stoklund Dietrichsen

### Selskabets bestyrelse

Villy Jæger  
Lars Stoklund Dietrichsen  
Adam Badr

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.450.899, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		5.325.446	2.354
Distributionsomkostninger		-3.287.343	-253
Administrationsomkostninger		<u>-152.803</u>	<u>-103</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		1.885.300	1.998
Finansielle omkostninger		<u>-20.773</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.864.527	1.991
Skat af årets resultat		<u>-413.628</u>	<u>-437</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.450.899</u>	<u>1.554</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		2.036.855	1.950
Overført resultat		<u>-585.956</u>	<u>-396</u>
		<u>1.450.899</u>	<u>1.554</u>



**BALANCE 31. december 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		59.125	124
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.759	87
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>115.884</u>	<u>211</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		1.947.580	1.896
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.150.854	3.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.232.525	1.953
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15</u>
		7.383.379	5.449
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.647</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.336.606</u>	<u>7.409</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.452.490</u>	<u>7.620</u>

**BALANCE 31. december 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		0	588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.036.855</u>	<u>1.950</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.136.855</u>	<u>2.638</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.000</u>	<u>31</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.817.599	3.899
Selskabsskat		430.628	453
Anden gæld		<u>1.053.408</u>	<u>599</u>
		<u>7.301.635</u>	<u>4.951</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.301.635</u>	<u>4.951</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.452.490</u>	<u>7.620</u>
<b>Medarbejderforhold</b>	1		
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	100.000	585.956	1.950.000	2.635.956
Udbetalt udbytte			-1.950.000	-1.950.000
Overført af årets resultat		<u>-585.956</u>	<u>2.036.855</u>	<u>1.450.899</u>
Egenkapital 31. december	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>2.036.855</u>	<u>2.136.855</u>

**NOTER**

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gourmetgruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Der er afgivet selvskyldner kaution for søsterselskabet Gris Lam & Co A/S's engagement med Handelsbanken.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 189.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med Handelsbanken har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.214.
